

Årsredovisning

för

RS Stenius AB

556853-1502

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Stenius, Styrelseledamot
2023-01-20

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen för RS Stenius AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av personal för transportverksamhet av gods. Arbetsområdet sträcker sig över hela Norrland. I bifirman R.S Stenius Motorcentralen i Sollefteå, bedrivs försäljning av motorfordon i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 746	1 784	1 877	4 267	6 337
Resultat efter finansiella poster	134	-134	-26	-75	44
Soliditet (%)	15	5	23	28	15

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Försäljningen ökat med 53,9% under året vilket beror på att bolaget sålt mer bilar och att försäljningen av tjänster för transport av gods har återhämtat sig delvis efter coronaviruset.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 555	-133 499	29 056
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-133 499	133 499	0
Årets resultat			133 696	133 696
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 944	133 696	162 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-20 943
årets vinst	133 696
	112 753
disponeras så att	
i ny räkning överföres	112 753
	112 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 746 200	1 784 052
Övriga rörelseintäkter		1 938	91 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 748 138	1 875 661
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenad		-939 733	-670 700
Övriga externa kostnader		-596 346	-395 696
Personalkostnader	2	-1 012 929	-887 538
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-21 000	-21 000
Summa rörelsekostnader		-2 570 008	-1 974 934
Rörelseresultat		178 130	-99 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 435	-34 226
Summa finansiella poster		-44 434	-34 226
Resultat efter finansiella poster		133 696	-133 499
Resultat före skatt		133 696	-133 499
Årets resultat		133 696	-133 499

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 437

68 437

Summa materiella anläggningstillgångar

47 437

68 437

Summa anläggningstillgångar

47 437

68 437

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

311 370

192 060

Summa varulager

311 370

192 060

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

582 417

291 208

Övriga fordringar

127 555

24 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 000

Summa kortfristiga fordringar

709 972

321 647

Kassa och bank

Kassa och bank

18 640

4 961

Summa kassa och bank

18 640

4 961

Summa omsättningstillgångar

1 039 982

518 668

SUMMA TILLGÅNGAR

1 087 419

587 105

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 943

112 556

Årets resultat

133 696

-133 499

Summa fritt eget kapital

112 753

-20 943

Summa eget kapital

162 753

29 057

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

313 016

207 944

Summa långfristiga skulder

313 016

207 944

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

34 513

28 076

Leverantörsskulder

147 554

199 922

Skatteskulder

0

3 056

Övriga skulder

402 342

102 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 241

16 176

Summa kortfristiga skulder

611 650

350 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 087 419

587 105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-36 563	-15 563
Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 563	-36 563
Utgående redovisat värde	47 437	68 437

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 149 669 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	115 156	10 083
	115 156	10 083
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 513	28 077
	34 513	28 077

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	47 437	68 437
	47 437	68 437

RS Stenius AB
Org.nr 556853-1502

8 (8)

Sollefteå 2023-01-20

Robin Stenius
Robin Stenius